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Główka do butelki 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 06.05.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest główka do butelki która stosowana może być 

jako zamknięcie w postaci korka, zakrętki lub nakładki. 

Istotą wzoru jest oryginalna postać główki do butelki przejawiająca się w jej kształcie. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na rysunkach, na których fig. 1 - przedstawia 

widok główki w kolorze ciemno - niebieskim oraz fig. 2 - przedstawia widok odmiany 

główki w kolorze srebrzystym. 

Jak pokazano na rysunku fig. 1 i fig. 2 - główka do butelki posiada kształt 

symbolizujący głowę kobiety z wyraźnymi konturami owalu twarzy, ust, nosa i oczu. 

Ułożone na przemian jaśniejsze i ciemniejsze pionowe, nieregularne kreski imitujące włosy 

nachodzą na czoło kobiety tworząc na nim zarysy odwróconej i rozchylonej litery „v". Po 

bokach natomiast znacznie dłuższe kreski symetrycznie schodzą do poziomu poniżej brody. 

Na głowie kobiety umieszczona jest okrągła korona, która w rzucie prostokątnym - jak 

pokazano na rysunkach - ma kształt dwóch równoległych, jaśniejszych łuków między 

którymi na ciemniejszym tle umieszczone są pionowe, promieniście rozłożone, jaśniejsze 

kreski. 



Powyżej - z linią górnego łuku styka się szeroki, wachlarzowaty pas stanowiący tło dla 

kresek imitujących promienie korony, które ułożone są w kształt połączonych na obwodzie 

ramion wysmukłych trójkątów. 

Ramiona te w stosunku do tła mają ciemniejszy kolor a ich kontury zaznaczone są kolorem 

srebrzystym. 

Główka będąca przedmiotem wzoru przemysłowego zarówno w widoku z przodu jak i 

z tyłu posiada ten sam rysunek, przy czym wykonana może być - tak jak pokazano na rys. 

fig. 1 w kolorze niebiesko - srebrzystym, lub tak, jak pokazano na rys. fig. 2 w kolorze 

szaro - srebrzystym, albo też w innym dowolnym kolorze z kontrastowymi konturami 

rysunku głowy i korony. 
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